
EVROPSKÁ UNIE
EwQpah 8 kNvé$bČŇ ťčndy
QperaCM pmgtem b«ni pmti'e& MinistersNoživotnih0 přostkdi

DODATEK Č. 4
Smlouvy o dílo uzavřené dne 1. 8. 2019

,,Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využití dešťových vod"
(dále: ,,Smlouva" či ,,smlouva o dílo")

Níže uvedené smluvní strany

i. objednatel: i¶ěsto Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552
284 01 Kutná Hora

zastoupen: panem , starostou města
IČ: 00236195
Bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Kutná Hora
Číslo účtu: 27-444212389/0800

Zástupce objednatele ve věcech technických:
vedoucí odboru investic MÚ, tel:

e-mail:

II. Zhotovitel: Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.
U Lazara 22
284 01 Kutná Hora - Karlov

zastoupen: panem , jednatelem společnosti
IČ: 49 54 95 11
DIČ: CZ49 54 95 11
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném pod
spisovým čÍslem C 23126 u Městského soudu v Praze

Zástupce zhotovitele ve věcech technických:
vedoucí úseku komunikací,

tel.: +420
e-mail:

dnešního dne uzavÍrajÍ podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
v platném znění (dále jen: ,,občanský zákoník") tuto smlouvu:

Stránka l



EVROPSKÁ UNIE
EwQp$ké $tmktuR6|ni a me$bäm' fondy
Operační pmgem Zmm Ministerstvo životního prostředí

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

,,Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využiti dešt'ových vod"
(dále: ,,Smlouva" či ,,smlouva o dílo")

1. Úvodní ustanoveni

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavřeni násieduýcího Dodatku č. 4 ke Smlouvě
o dílo uzavřené dne 1. 8. 2019, ve znění Dodatku Č. 1 ze dne 30. 11. 2020,
Dodatku č. 2 ze dne 1.9.2021 a Dodatku Č. 3 ze dne 21.9.2021.

1.2 Tímto Dodatkem č. 4 se Smluvní strany dohodly na snÍženÍ ceny díla sjednané
v ČI. 3 Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1, 2 a 3 takto:
Cena za dílo se snižuje o částku 760.575,86 KČ bez DPH v dŮsledku méněprací
uvedených v Příloze Č. 1 a v Příloze č. 2 tohoto Dodatku a Činí:

Cena díla bez DPH
Celkem DPH
Cena díla včetně DPH

7 562 842,83 KČ
1 588 196,99 KČ
9 151 039,82 KČ

(Děvětmi|ionůstopadesátjednatisÍctřicetdevětKč 82/100 včetně DPH)

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a
včasnému provedeni díla.

2. Ostatní ustanovení

2 1 Ostatní ustanovení a ujednáni pŮvodní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze
změny a v platnosti.

2.2 Rada města Kutná Hora odsouhlasila uzavření tohoto dodatku smlouvy
usnesením č. 964/21 ze dne 24.11.2021.

3. Závěrečná ujednání

3.1 Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. smluvnÍmi stranami.

3.2 Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

3.3 NedIlnou součástí tohoto dodatku jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - změnový list č. 4 s rozpočtem méněprací
Příloha č. 2 - změnový list č. 5 s rozpočtem méněprací

Stránka l 2



EVROPSKÁ UNIE
EwopsU $ttukhxáni 8 $mmbčni foMy
OpeMň pmgíam bmm pmůedá Ministerstvo životního ptostředi

3.4 Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek a na
dŮkaz toho připojují niže své vlastnoruční podpisy

3.5 Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Zhotovitel:

jednatel
Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.

Objednatel:

V Kutné Hoře dne BO-M Q02"1

starosta
města Kutná Hora

Stránka i 3



Revitalizace hřbitova Kutná Hora -využití dešťových vod změnový list ZL Č.4

Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využití dešt'ových vod

lndentifikační číslo:
Objednatel:
Zhotovitel:
Změnový list:

Zdůvodněni změny:

zjištění:

Návrh řešeni:

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_113/0009036
Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1, 284 01 Kutná Hora
Technické služby Kutná Hora s.r.o., U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora
Č.4

1. Odečet veškerých položek rozpočtu na trasách kanalizace K 10 a K 11. Tyto byly již
fakturovány a zaplaceny v předchozí etapě Revitalizace hřbitova.

ad1. Trasy kanalizace K 10 a K 11 byly provedeny v předchozí etapě Revitalizace hřbitova

1. Položky rozpočtu na trasách K 10 a K 11 budou odečteny z rozpočtu Odvodněni hřbitova
v cenách dle SOD.

VIZ. PŘÍLOHA

Odpočet jnéněprací":
Přípočet ,,vfcepracI":
Dopad na cenu (bez DPH):

Přílohy: 1
Rozpočet vyvolaných méněprací.

402 196,69 Kč
0,00 Kč

-402 196,69 KČ

Souhlas zhotovitele:

Souhlas TDI:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal:



Akce
Investor
Dodavatel

Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využitídešťových vod
Město Kutná Hora
Technické služby Kutná Hom, spol. s r.o.

změnový list č. 4 - MÉNĚPRÁCE - větev KID a Kil
DODATEK Č. 4

R D2-1 odvodnbl

P.Č Cislo |N&cv pdožícY MJ množství cena l MJ Celkem

DA: 1 Zemní práce
1 13120::11ROC Hlolbenf jam a zákzú do 100 m3, v homině 3. NoLbeni mjN5 m3 O,CIQOQ0

kmU zälbzů se äknými GtěnaN µo podzemnfvedenl, 6 urovránfmdna do Ndepšaného prom a 6pádu, b pKµmm n

2 :322M112RQO Hhubeď rýh šĹňčydo 60 cm md 100 má v homině 3. m3 172,23900
mpažMdi inempakných s ijrwMnim cha do přecbpsaného a qxádu. 6 výkopw na NM6m erénu

3 1511011J1RDG Zřizonf pZenf rýh pRložné hbůbk¥ do 2m m2
pm podz»rmi vedoni pro všediny š1Fky rýhy.

4 15110:;11r30 odstmmt paženla mzepřbn! rýh Možné .Nubky do 2 m m2 861,12o0D
pro podzemní veden! s dožením mabrälu na vzdákno4 do 3 m od kaje výkjpu,

si 162701?05RCO Vodorovné přemisběnIvýkopku z horMy1 až4. na vzdáknostpřbs 9000 dO 10 000 m m3 77,15000
po sudw, boz nabžen[ výkopku, avšakse sbžením bez ruzhmuti, zpá¢Nií cesta vozidb.

B 167101102R(J[) Ndädánf, Mdádánl mukHého výkopku mWdáni výkopwu m3 117,3boco
100 m3. z hamhy 1 až 4

7 1741911(J1R00 Zásyp sypaninou se ánměnfm jam, Sachet rýh nebo kolem obkkbů v vyhpáv$dc5 m3 212,46000

z jakékoliv homiqy s ubženlm výkapkj po vrstvách,
8 1%0®GC12RQQ poplatky sHďku hominy 1-4 m3 17D,11000
0 583373(JBR šUrkopimkMkce 0,0 až 8,0 nm; tSda B t 138,87000

IQ %337344R Wrkopimkhakco 0,0 až 32,0 mm:lňda B t C,CG00D

Dík 8 Tnjbn mm
14 871315221 Kamlizačni pobubf zNM6ho pvcmém kg snb dn150 m 224,00000
15 871355221 Kanalizační pobubf PVhµtém KG túhomNdy snb dn200 m 0,00000
16 871385221 poUubš z Nnd6ho PVC-systém KG tuhosttňdy SNB DN250 m 0,000<)c
17 x12 ;j+m liNovém žlabu 812,5 m 13,00000
18 X3 D+M Cachet kanaliz:ačMch Prd'ä Ku& 0,00000
19 X4 D+M usazovadch j;mok kus 0,00009
20 x5 d"m pnjběžrtých vpusti kus 5,CO(K)t)
21 xb D"M plasbvých kus 4,00000
22 x7 d+m pkstovýa vpusti kus 6,0D(K)O
23 X0 D'M Wičn#i vpustí Prek kus (J,OD000

p"; swen -n pNun hmot
24 90827613? ROD Plbsun hmot pm trubní vodenl z hub plasbvých mbo 6kkjkmhátwých v Qbvřuném t

výkopuvodovodu nebo kanalbe raXné nabo hmuben6 (827 1.1, 827 1.9, 827 2.:, 827 2.9), 227,090JG
drobnýdi Qbjoktů )
Celkem bw DPH
DPH21%
Celkem s DPH



Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využiti dešťových vod změnový list ZL Č.5

Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využití dešt'ových vod

lndentifikačni číslo:
Objednatel:
Zhotovitel:
změnový list:

Zdůvodněni změny:

zjištění:

Návrh řešeni:

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_113/0009036
Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1, 284 01 Kutná Hora
Technické služby Kutná Hora s.r.o., U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora
Č.5

1. Narovnáni (projekt l skutečnost) v množství běžných metrů liniových žlabů (montáž)
2. Narovnáni (projekt l skutečnost) v počtu kusů průběžných vpustí (montáž)
3. Narovnání (projekt l skutečnost) v počtu kusů šachet kanalizačních plastových (montáž)
4. Narovnáni (projekt l skutečnost) v počtu kusú plastových vpusti (montáž)
5. Méněpráce na zřizování pažení
6. Méněpráce na odstraňování pažení
7. Narovnáni (projekt/skutečnost) v počtu uličních vpustí

ad1. V průběhu prací byl zjištěn nesoulad mez PD a rozpočtem v množství běžných metrů
liniových žlabů (montáž)

ad2. V průběhu prací byl zjištěn nesoulad mezi PD a rozpočtem v počtu kusů průběžných vpustí
(montáž)

ad3. V průběhu prací by! zjištěn nesoulad mezi PD a rozpočtem v počtu kusů šachet
kanalizačních plastových (montáž)

ad4. V průběhu prací byl zjištěn nesoulad mezi PD a rozpočtem v počtu kusů plastových vpusti
(montáž)

ad5. V průběhu prací byl zjištěn nesoulad mezi rozpočtem a skutečnosti v nutnosti zřizováni
pažení

ad6. V průběhu prací byl zjištěn nesoulad mezi rozpočtem a skutečností v nutnosti odstraňování
pažení

ad7. V průběhu prací byl zjištěn nesoulad mezi PD a rozpočtem v počtu kusů uličních vpusti

1. Bude proveden odečet metrů běžných na montáži liniových žlabů dle skutečnosti
2. Bude proveden odečet počtu kusů průběžných vpusti (montáž)
3. Bude proveden odečet počtu kusů šachet kanalizačních plastových (montáž)
4. Bude proveden odečet počtu kusů plastových vpusti (montáž)
5. Bude proveden odečet m' na zřizováni pažení dle skutečnosti
6. Bude proveden odečet m' na odstraňováni pažení dle skutečnosti
7. Bude proveden odečet počtu kusů uličních vpustí

VIZ. PŘÍLOHA

Odpočet ,,méněprací":
Připočet ,,vIcepracI't
Dopad na cenu (bez DPH):

Přílohy: 1
Rozpočet vyvolaných méněprací.

Souhlas zhotovitele:

358 379.17 Kč
0,00 Kč

- 358 379,17 KČ

jméno a přIjmení podpis datum



Revitalizace hřbitova Kutná Hora - využíti dešťových vod změnový list ZL Č.5

Souhlas TDI:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal:



Akce
Investor
Dodavatel

Revitalizace hřbitova Kutná Hora -využití dešťových vod
Město Kutná Hora
Technické služby Kutná Hora, SPOL s r.o.

změnový list č. 5 - MÉNĚPRÁCE - narovnání na skutečné provedení
DODATEK Č. 4

R: D.2.1 Odvodněni

P.č_ČÍslo položkV Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

Dli: 1 Zemnf práce
3 151101101R00 lZřlZenÍ pažení a mzepřeni stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 1 906,43000

pro pôdzemni vedení pro všechny šilky rýhy,
4 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření Nh příložné , hloubky do 2 mpro podzemní vedení s uložením m2 1 906,43000

mateňäu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,
Díl: 8 Trubní vedení

14 871315221 Kanalizační pokubi z tvndého PVC-gystém KG tuhost třídy SNB DN150 m 0,00000
15 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SNB DN2QQ m 0,00000
16 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG luhost třídy SNB DN250 m 0,00000
17 X12 D+M liniového žlabu 812,5 m 31,10000
18 X3 D+M šachet kanalizačních prefa kus 0,00000
19 X4 D"M usazovacích jímek kus 0,0000C
20 X5 D"M průběžných vpustí kus 7,00000
21 X6 D+M šachet kanalizačních plastových kus 6,00000
22 x7 d+m plastových vpusti kus 6,00000
23 X9 D+M uličních vpusti Prefa kus 5,00000

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH oN Úl] _"_m L_.;z=--,. F!Ú


